lit, ac Sedini comædiam hujus vitæ feliciter
absolverit. Matrem habuit cognominem.
ANNAM **Stuven** matronam virtutibus Chri-
stianâ muliere dignis conspicuam. Avus pa-
ternus piè defunctæ nostræ virginis fuit clarif-
simus Dn. M. CUNRADUS PEGELIUS Illu-
strissimi Ducis Megapolensis Magni cogno-
minati consiliarius, & Academiae nostræ Pro-
fessor celeberrimus, ex antiquissimâ & in urbe
Wismariensi, per trecentos circiter annos
(sicuti ex pervetustis monumentis publicis
constat) florentissimâ Pegeliorum familiâ
oriundus. Avia paterna fuit ANNA **Bolten**/
ex prosapiâ **der Bolten vnd Tanchen** in nomi-
natâ antea urbe Wismariensi prognata, à vir-
tutibus muliebribus commendatissima. A-
vum maternum habuit NICOLAUM **Stuven**
civem quondam & cerevisiarium urbis hu-
jus integerrimum. Aviam verò maternam ma-
tronam honestissimam **Talesen Beselins**. Ex
quibus honestis majoribus defuncta nostra
virgo progenita, sacro Baptismatis fonte
inititata, Christo Redemptori suo nomen pro-
fessa est. Et postea à teneris Unguiculis in stu-
dio pietatis, cæterisq; virtutibus virginem ca-
stam piam & pudicam exornantibus, majores
progressus fecit, quod vel inde declaravit,

B 3

quod

quod se omnibus piam & pudicam exhibuit.
Pietatem, quã hujus & futuræ vitæ promissio-
nẽ haberenovit, sedulò sectata fuit. Et, ut à ter-
renis avocamentis esset remotior, solitariã vi-
tam, dono continentiaẽ prædita, elegit, & in
cœnobio virginum, quod est hîc Rostochij ex-
emplariter vixit. Non enim similis fuit illis
hominibus, de quibus Apostolus ait, quod for-
mam tantum pietatis habeant, Cæterum vim
ejus abnegent. Proinde toto animo, sicuti scri-
ptura ait de ijs, qui sine hypocrisi Jehovaham ve-
nerantur, Deum dilexit, suasq; in Christo so-
rores verbis & exemplo ad pietatem cohorta-
ta fuit. Et quia dicente Augustino in Medita-
tionibus sola perse verantia coronatur, in illo
pietatis studio & fervore ad finem usq; con-
stans permansit. Cumq; sæpius cum morbis
conflictaretur (solet enim judicium Dei ab
ipsius domo incipere, quia Deus quem diligit
castigat) non suos quos sensit dolores exag-
geravit, sed id Unum illam malè habuit, quod
cætui ad sacra peragenda congregato interes-
se non posset. Et quamvis impediante morbo
id non licuerit, privatis tamen precibus salu-
tem Ecclesiæ & afflictum ejusdem statum Deo
commendavit, seseq; in legendis Biblijs dili-
gen-

genter exercuit. Quamvis ingravescentē morbo sapius prohibita sit, non tamen se à lectione scripturæ avelli passa fuit. Sed devamen a liquod morbi sentiens statim exercitium lectionis scripturarum continuavit. Et ex illâ crebrâ & continuatâ verbi divini lectione tantam acquisivit scientiam, quam deinceps praxi vitæ Christianæ exornavit, ut paucas virgines pares, nullas superiores habuerit, superioribus reverentiam, sui similibus comitatem & humanitatem, ut & inserviendi promptitudinem, inferioribus amorem candidum, cognatis & amicis benevolentiam, egenis & exulibus (quorum hoc tempore eheu! plures sunt) liberalem sese pro facultate sua exhibuit. Et si votis fuisset locus, diuturniore vita dignissima fuisset. Verum quia Deo placuit & ipsi gratissima fuit, eidem a primo fermè ætatis ingressu mortis prodromos misit, quæ corpus alias debile sapius infestârunt. Ante tempus semestri soliti morbi passa est recidivam, & vehementi cephalalgîâ ac dispnæâ ægrotare cæpit, quâ subinde ingravescente, factum est, ut omnis Medicorum opera fuerit elusa. Sentiens igitur, ultimam præforibus esse vitæ horam, sicuti per totam vitam fecit,